



## Flügges Dental ApS

Købmagergade 5, 1.  
1150 København K  
CVR-nr. 70652617

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.11.2020

---

**Dorte Bach Flügge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Flügger Dental ApS  
Købmagergade 5, 1.  
1150 København K

CVR-nr.: 70652617  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Dorte Bach Flügger

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Flügges Dental ApS udfører guld- og porcelænsarbejde ved udfærdigelse af kroner, proteser og tænder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 97 t.kr., en balancesum på 1.902 t.kr. og en egenkapital på 592 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt rustet til en eventuel svær periode.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>957.959</b>	<b>821.112</b>
Distributionsomkostninger		(251.316)	(288.139)
Administrationsomkostninger		(579.761)	(770.439)
<b>Driftsresultat</b>		<b>126.882</b>	<b>(237.466)</b>
Andre finansielle indtægter		1.937	1.953
Andre finansielle omkostninger		(2.819)	(14.824)
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.000</b>	<b>(250.337)</b>
Skat af årets resultat	3	(28.671)	54.058
<b>Årets resultat</b>		<b>97.329</b>	<b>(196.279)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		42.029	(196.279)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>97.329</b>	<b>(196.279)</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		40.728	138.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.876	16.314
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>51.604</b>	<b>154.813</b>
Deposita		75.538	75.158
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>75.538</b>	<b>75.158</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.142</b>	<b>229.971</b>
Råvarer og hjælpematerialer		302.544	304.493
<b>Varebeholdninger</b>		<b>302.544</b>	<b>304.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.487	500.634
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.358	50.645
Udskudt skat		33.522	58.261
Andre tilgodehavender		35.658	17.459
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>327.025</b>	<b>626.999</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.145.585</b>	<b>149.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.775.154</b>	<b>1.081.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.902.296</b>	<b>1.311.230</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		436.233	394.204
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b>591.533</b>	<b>494.204</b>
Skyldig selskabsskat		3.932	4.404
Anden gæld		260.627	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>264.559</b>	<b>4.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.352	107.274
Anden gæld		840.511	705.348
Periodeafgrænsningsposter		158.341	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.046.204</b>	<b>812.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.310.763</b>	<b>817.026</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.902.296</b>	<b>1.311.230</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	394.204	0	494.204
Årets resultat	0	42.029	55.300	97.329
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>436.233</b>	<b>55.300</b>	<b>591.533</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.454.213	3.516.381
Pensioner	428.411	275.276
Andre omkostninger til social sikring	94.593	91.311
Andre personaleomkostninger	104.515	128.567
	<b>4.081.732</b>	<b>4.011.535</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>12</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	103.209	186.744
	<b>103.209</b>	<b>186.744</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	3.932	0
Ændring af udskudt skat	24.739	(54.058)
	<b>28.671</b>	<b>(54.058)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.392.009	273.284
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.392.009</b>	<b>273.284</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.253.510)	(256.970)
Årets afskrivninger	(97.771)	(5.438)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.351.281)</b>	<b>(262.408)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.728</b>	<b>10.876</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	75.158
Tilgange	380
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.538</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev i produktionsanlæg og maskiner samt driftsmidler for i alt 800 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør på balancedagen 52 t.kr.
